
令和８年３月 5日 

宇都宮市市営住宅 

入居者各位 

   

営業時間変更のお知らせ 
 

 

 日頃より、宇都宮市市営住宅の管理運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。 

 令和８年４月１日より、管理センターの営業時間につきましては、これまで午後６時ま

でとしておりましたが、午後５時３０分までに変更となります 

 

入居者の皆様にはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

令和８年４月１日 より 

【開始時間】 午前８時３０分 

から 

【終了時間】 午後５時３０分 まで 
 

  

 

 

 なお、営業時間外における設備等の緊急時につきましては、これまでどおり、東急コミ

ュニティーの設備緊急センターにて対応いたします。 

 今後も、入居者の皆様が安心して快適にお住まいいただけるよう、適切な住宅管理とサ

ービス向上に努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

宇都宮市営住宅管理センター 

ＴＥＬ ０２８－６７８－８８６１ 



【案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

営業時間外の緊急のご連絡は、東急コミュニティーの 
設備緊急センターにつながります。 

（365日 24時間受付可能です）  
 

宇都宮市営住宅管理センター 
株式会社東急コミュニティー 

 

住    所 : 宇都宮市中央１丁目９－１１ 

大銀杏ビル６階 

 

立   地 ： 東武宇都宮駅及び 

宇都宮市役所から徒歩 5分 

徒歩圏内に提携パーキング有 

 

営業時間 ： 月～金曜日 ８：３０～１７：３０ 

※年末年始及び土日祝日除く 

ＴＥＬ  ０２８－６７８－８８６１ 
 

・ 

40分間無料の 

提携コインパーキング 

ファーストパーク 

宇都宮中央第２ 

管理センター外観 

大
銀
杏
（
お
お
い
ち
ょ
う
）
の
西
側
で
す 


